
Francika House

www.chorvatske.cz   www.chorvatske.sk

Ceník ubytování a stravování

Apartmán 1

Apartmán — 8 lůžek + 2 přistýlky, vlastní kuchyně, 3x vlastní sociální zařízení, obývací pokoj,

balkón/terasa, výhled na moře

ceny na dotaz

Apartmán 2

Apartmán — 8 lůžek + 2 přistýlky, vlastní kuchyně, 3x vlastní sociální zařízení, obývací pokoj,

balkón/terasa, výhled na moře

ceny na dotaz

Apartmán 3

Apartmán — 8 lůžek + 2 přistýlky, vlastní kuchyně, 3x vlastní sociální zařízení, obývací pokoj,

balkón/terasa, výhled na moře

ceny na dotaz

Apartmán 4

Apartmán — 2 lůžka + 2 přistýlky, vlastní kuchyně, vlastní sociální zařízení, obývací pokoj,

balkón/terasa, výhled na moře

ceny na dotaz

Studio Basen

Studio — 2 lůžka, vlastní kuchyně, vlastní sociální zařízení, balkón/terasa, výhled na moře

ceny na dotaz

Studio Oliva

Studio — 2 lůžka, vlastní kuchyně, vlastní sociální zařízení, balkón/terasa, výhled na moře

ceny na dotaz



Další informace:

Pro větší skupiny cena po dohodě.

Domácí zvířata po dohodě.

V ceně je zahrnuto vše (internet, elektřina, voda, odvoz odpadu, pobytová taxa i závěrečný úklid).

Nemovitost se rozkládá na 4000 metrech čtverečních, a skládá se ze zmíněných domů uprostřed olivových

hájů a malé vinice. Za hlavní budovou, skrytý před zvědavýma očima kolemjdoucích, je velký bazén

10x4m se sluneční terasou a venkovní sprchou. Pár metrů odtud je letní kuchyň s krytou terasou a grilem.

Mimo to je v našem držení i pozemek naproti přes ulici, který je upraven a určen jako parkoviště pro 12 aut

a 1 autobus.


